OFÍCIO VEREADOR n° 1779/2013
São Roque, 22 de julho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e reiterar o pedido feito através da Indicação nº 3066/2010, solicitando motonivelamento, cascalhamento e bica corrida nas vias públicas do Vale das Flores, Distrito de Canguera.
Tais medidas são necessárias para proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que transitam pelo local, haja vista que é alto o risco de acidentes, sendo que quando chove algumas vias ficam praticamente intransitáveis
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2013 - 15:18:44 05990/2013